ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Хозанкинского сельского поселения

Красночетайского района Чувашской республики

О внесении изменений  в постановление  администрации Хозанкинского сельского поселения Красночетайского района от 29.10.2010 г. № 55 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  Хозанкинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики и урегулированию конфликта интересов»

от 01.06.2011 года № 40

В связи с получением требования прокурора Красночетайского района об изменении правового акта с целью исключения выявленного коррупционного фактора администрация Хозанкинского сельского поселения Красночетайского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Хозанкинского сельского поселения Красночетайского района от 29.10.2010 г. № 55 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Хозанкинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики  и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

часть 8 считать утратившим силу;

пункт «б» части 14 считать утратившим силу;

часть 16 считать утратившим силу;

часть 26 считать утратившим силу.

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в издании «Вестник Хозанкинского сельского поселения».

Глава сельского поселения

А.Г.Праулов
	ВЕСТНИК

Хозанкинского сельского поселения

Тир. 100 экз.

	д. Хозанкино ул. Центральная  дом 90

sao-hozan@krchet.cap.ru
Номер сверстан специалистом-экспертом администрации Хозанкинского сельского поселения

Ответственный за выпуск:

А.Г. Праулов

	Выходит на русском  языке

ВЕСТНИК

Хозанкинского  сельского поселения

с

Информационное издание администрации Хозанкинского  сельского поселения Красночетайского района Чувашской  Республики

6 июня  2011 г.

№ 11